



## Tur til Totembu

Når: 25.-26. mai 2019

Hvem: Beverkolonien

Fremmøte: Ved **Bydelshuset** lørdag kl. 11:00. Vi kjører i samlet tropp. Den enkelte er ansvarlig for egen transport, men avtal gjerne samkjøring slik at vi sparer miljøet og unngår parkeringsproblemer

Hjemkomst: Avreise fra parkeringsplassen til Totembu (mellom Eltervåg og Vier) søndag kl. 13:00

Pris: Kr. 100,- pr person. Dette dekker hytteleie, ved og andre felleskostnader

Ta med: Speiderdrakt / speiderskjerf, sovepose, stretchlaken, putetrekk (det er puter til utlån), sitteunderlag, gode utesko, støvler eller annet vanntett fottøy (disse bør tåle en dag i vått vær, det kan også være veldig vått i terrenget, slik at vanlige sko bare kan brukes like rundt hytta), varmt tøy (vi skal være en del ute), nødvendig klesskift, tøfler, toalettsaker, lomme-/hodelykt, kniv, regntøy (må tåle en dag i regnvær), drikkeflaske fylt med drikkevann, lunch, grillmat og drikke til lørdag, brødmatt og drikke til frokost og lunch søndag (ferdig smurte nistepakker anbefales), en liten dagstursekk (som du kan ha mat, drikke og ekstra klær i når vi går ut på tur), speidersangbok (hvis du har).

Det er kanoer på Totembu. Det kan være lurt å ta med ekstra skift for de som "lett" blir våte.

Pakk i sekk – ingen løse poser. Det tar ca 15-20 minutter å gå fra veien til hytta.

Program: Morro på tur

Påmelding: <https://www.godesetspeidergruppe.no/aktivitet/1923> senest torsdag 23.05.2019

Betaling: Det betales pr person (speider og eventuelle foreldre/foresatte, husk å melde på alle personer). Faktura tilsendes på e-post.

Det er ikke alle beverspeidere som har vært på en slik tur før. Dersom foreldre/foresatte vil være med på turen av den grunn, er en velkommen til det. Hytta har 26 sengeplasser totalt så det skulle være plass til at alle kan ha med seg en av sine foreldre/foresatte.

Har du spørsmål om dette eller annet, ta kontakt med ansvarlig leder for turen, Kjetil Sævareid, e-post: [kjetil.saevareid@gmail.com](mailto:kjetil.saevareid@gmail.com), mob. 922 83 858. For mer informasjon om speiderhytta Totembu, sjekk Totembu sine hjemmesider: <http://totembu.tumblr.com/>

Med speiderhilsen

Lederne 😊

